

Cieszyn, dnia 08.11.2018r.

ZP.272.22.2018

Otrzymują:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 5.548.000 euro na docieplenie stropu ostatniej kondygnacji i wymiana stolarki okiennej w ścianach podwórzowych budynku I LO im. A. Osuchowskiego w Cieszynie” - II.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwanej dalej uPzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1: Czy zakres prac uwzględnia oczyszczenie i impregnację istniejących belek podwalinowych więźby dachowej?

Odpowiedź: Zakres robót nie obejmuje impregnacji elementów drewnianych konstrukcji dachu.

Pytanie nr 2: Na części stropów ostatniej kondygnacji budynku jest wylana płyta betonowa. Czy rozbiórka posadzek obejmuje skucie płyty betonowej?

Odpowiedź: Zakres robót nie obejmuje skucia płyty betonowej.

Pytanie nr 3: Proszę o podanie przewidzianego podczas wykonywania zadania sposobu transportu gruzu i materiałów.

Odpowiedź: Usuwanie gruzu z poddasza może odbywać się dwiema bocznymi klatkami schodowymi. Zamawiający nie wyraża zgody na wykonywanie otworów w połaci dachu w celu usuwania gruzu lub transportu materiałów.

Pytanie nr 4: Czy zakres prac obejmuje stropy wszystkich pomieszczeń widocznych na „Rzucie więźby dachowej”?

Odpowiedź: Powierzchnia ocieplenia stropów nad ostatnią kondygnacją jest wskazana w przedmiarze robót.

Pytanie nr 5: Czy łączniki krokwiowe BMF 210x34,5x2 mają być użyte na każdym łączeniu rusztu górnego z dolnym?

Odpowiedź: Montaż rusztu drewnianego pod podłogę należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i warunkami wynikającymi ze Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie nr 6: Brak pozycji w przedmiarze dla usunięcia polepy pod warstwą z cegły.

Odpowiedź: Koszt usunięcia polepy należy uwzględnić w pozycji nr 1 przedmiaru robót obejmującej rozbiórkę posadzki z cegły.

Pytanie nr 7: Czy istnieje możliwość zwiększenia stanowisk usuwania gruzu z poddasza ze względu na dużą odległość ręcznego transportu.

Odpowiedź: Usuwanie gruzu z poddasza może odbywać się dwiema bocznymi klatkami schodowymi. Zamawiający nie wyraża zgody na wykonywanie otworów w połaci dachu w celu usuwania gruzu lub transportu materiałów.

Pytanie nr 8: Brak w przedmiarze łączników ciesielskich do montażu rusztu pod podłogę drewnianą.

Odpowiedź: Koszt łączników ciesielskich należy uwzględnić w pozycji nr 3 obejmującej wykonanie podłogi z desek na ruszcie drewnianym.

Pytanie nr 9: Czy strzelnica na poddaszu ma zostać zdemontowana, brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź: Zakres robót obejmuje tylko rozbiórkę istniejących podestów komunikacyjnych w strzelnicy dla umożliwienia wykonania robót związanych z izolacją cieplną stropu.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić w przygotowywanych ofertach przetargowych.

Ponadto Zamawiający pragnie podkreślić, że zgodnie z pkt. 12.7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca zobowiązany jest obliczyć cenę oferty, uwzględniając pełny zakres zamówienia wynikający z dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót. Przedmiary robót mają charakter wyłącznie pomocniczy i orientacyjny, Wykonawca jest zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do rzeczywistego zakresu robót wymaganego do osiągnięcia rezultatu tj. Wykonawca może swobodnie kształtować kosztorys określając (korygując) ilości robót, ceny jednostkowe czy podstawę wyceny. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za przyjęcie ilości robót wynikających z przedmiarów robót.

SEKRETARZ POWIATU

Jacek Wiśniewski